ПРОТОКОЛ № 13
Совета Некоммерческого Партнёрства

 «Содружество Строителей»
г. Самара        26 октября 2009 г.

Дата проведения: 26 октября 2009 г.
Место проведения: РФ, г. Самара, ул. Лесная, д. 23
Время проведения: 16:00
Присутствуют: Президент –

Лапада Владимир Алексеевич - Директор Общества с
ограниченной ответственностью «Дизайн.Строительство»

Члены Совета:
1.   Решетов Николай Павлович  -  Директор Общества с

ограниченной ответственностью «ЭЛИТСТРОЙ»;
2. Пронин Игорь Иванович – Директор  Общества с

ограниченной ответственностью «СК»Монолит»;
3.   Кожевников Андрей Юрьевич -   Директор Общества с

ограниченной ответственностью «Проект Монтаж»;
4. Халиков Магомед Раджабович -  генеральный директор

Общества с  ограниченной ответственностью
«Спецремстрой»

. 5. Варков Юрий Александрович - директор Общества с
ограниченной ответственностью «Эра.Связь.Монтаж»

6. Серенков Валерий  Юрьевич - директор Общества с
ограниченной ответственностью «Висла»

 Приглашённые: Генеральный директор НП «Содружество Строителей»
         Евстигнеева Ирина  Евгеньевна

         Зимина Вероника Григорьевна
Селиванова Ирина Владимировна
Шабанова Ольга Ивановна

Совет открыл Президент  НП «Содружество Строителей» Лапада Владимир
Алексеевич.

Из 7 членов  Совета – присутствуют 7. Кворум имеется.
Лапада В.А. предложил избрать председателя и секретаря заседания Совета. От

участников заседания поступило предложение избрать председателем заседания  -
президента НП «Содружество Строителей» Лападу В.А., секретарём заседания - Решетова
Н.П.

Единогласно принято решение:
Избрать председателем заседания  Лападу В.А., секретарём - Решетова Н.П.
Избранные председатель и секретарь заседания приступили к работе.
Председатель заседания -  Лапада В.А.  предложил утвердить повестку дня
Единогласно принято решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:
1. Приём юридических лиц, подавших заявление о вступлении в члены НП

«Содружество Строителей».

Председатель заседания Совета  Лапада В.А.  предложил приступить к работе по
рассмотрению вопросов повестки дня  заседания.

Вопрос № 1 повестки дня:

Слушали:

Формулировка решения
по вопросу № 1 повестки:

Приём юридических лиц, подавших заявление о
вступлении в члены НП «Содружество Строителей».

Евстигнееву  И.Е., которая доложила о приёме   и
рассмотрении 20 заявлений о вступлении в члены НП
«Содружество Строителей» от юридических лиц,
представивших необходимый пакет документов и
оплативших вступительные взносы.
По результатам обсуждения Советом принято решение:
Принять в члены Некоммерческого Партнёрства
«Содружество Строителей» с выдачей  Свидетельства о
членстве следующих юридических лиц:

 1. Общество с ограниченной ответственностью «ТФС», в
лице Директора Лосенкова Николая Михайловича,
действующего на основании Устава;

2. Общество с ограниченной ответственностью НПП
«САМ», в лице Директора Шаля Ефима Мариковича,
действующего на основании Устава;

3. Общество с ограниченной ответственностью
«ПОВОЛЖСКАЯ ИНЖЕНЕРНАЯ КОМПАНИЯ», в лице
Директора Рыбушкина Александра Владимировича,
действующего на основании Устава;

4. Общество с ограниченной ответственностью
«Нурсатехстрой», в лице генерального Директора
Прохорова Александра Владимировича, действующего на
основании Устава.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Климат-
Стар», в лице директора Конникова Евгения Евгеньевича,
действующего на основании Устава.

6. Общество с ограниченной ответственностью «СК
«Стройэнерго, в лице директора Федотовой Любови
Михайловны, действующего на основании Устава;

7. Общество с ограниченной ответственностью «Аккорд», в
лице директора Гужина Владимира Алексеевича,
действующего на основании Устава;

8. Общество с ограниченной ответственностью «ТВ-Связь,
в лице Директора Светличного Рудольфа Григорьевича,
действующего на основании Устава;

9. Общество с ограниченной ответственностью «СВГК», в
лице Генерального директора Мирошниченко Сергея
Васильевича, действующего на основании Устава.

10. Общество с ограниченной ответственностью
«Стройкомплекс», в лице Генерального Директора
Макарова Нуржана Жумагужевича, действующего на
основании Устава.

11. Общество с ограниченной ответственностью
«Поволжская Строительная Компания», в лице
Генерального директора Кононова Алексея Олеговича,
действующего на основании Устава;

12. Общество с ограниченной ответственностью
«Промстройпуть», в лице Генерального директора
Лепёшкина Сергея Ивановича, действующего на
основании Устава;

13. Общество с ограниченной ответственностью
«Монтажник», в лице Директора Гончаровой Людмилы
Николаевны, действующего на основании Устава;

14. Общество с ограниченной ответственностью
«Палитра», в лице Директора Николаева Эдуарда
Ивановича, действующего на основании Устава.

15. Общество с ограниченной ответственностью
«Градостроитель», в лице директора Иванова Михаила
Владимировича, действующего на основании Устава.

16. Общество с ограниченной ответственностью «УКХ-
Волопромгаз», в лице Управляющего директора
Афанасьева Анатолия Михайловича, действующего на
основании Устава;

17. Общество с ограниченной ответственностью
«РегионСтрой», в лице  директора Кузнецова Сегея
Геннадьевича, действующего на основании Устава;

18. Общество с ограниченной ответственностью «Самара
Газ Техника», в лице Генерального директора Царёва
Анатолия Николаевича, действующего на основании
Устава;

19. Общество с ограниченной ответственностью «Тёплый
Дом», в лице Директора Лащенковой  Марины
Александровны, действующего на основании Устав;

20. Общество с ограниченной ответственностью «ПМО»
СМН, в лице Директора Бокова Вадима Владимировича,
действующего на основании Устава.

Итоги голосования по вопросу № 1 повестки дня:
«За» – 7 голосов;
«Против» – 0 голосов;
«Воздержался» – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

            Повестка дня исчерпана.
Председатель заседания Совета Лапада В.А. объявил о закрытии заседания.

Председатель заседания: ____________________________/Лапада В.А./

Секретарь заседания: ___________________________________/Решетов Н.П./

	Приём юридических лиц, подавших заявление о вступлении в члены НП «Содружество Строителей».
	Приём юридических лиц, подавших заявление о вступлении в члены НП «Содружество Строителей».
	Председатель заседания: ____________________________/Лапада В.А./